
 

 

 

Vážení obchodní přátelé, 

jsme velice rádi, že Vám můžeme představit dlouho očekávanou a již někomu avizovanou 

novinku v našem sortimentu. Jedná se o robotické sekačky WIPER, předního italského 

výrobce ZUCCHETTI, který tyto sekačky vyrábí více jak 18 let. 

Více informací naleznete v příloze v souboru: Oznámení WIPER 2023.pdf 
  
Dále prosím v příloze naleznete katalogy a ceníky, které máme pro zájemce připravené a 
vytištěné. 
  
JSME SI VĚDOMI TOHO, ŽE SE JEDNÁ O ZCELA NOVÝ SORTIMENT A PROTO JSME 
PŘIPRAVENÍ VÁM: 
  

• POMOCI PŘI PRVNÍCH INSTALACÍCH 
• NABÍDNOUT ZVÝHODNĚNÝ RABAT PŘI OBJEDNÁVKÁCH DO 15.11.2023 A TO 

PRO VŠECHNY PRODEJCE VE VÝŠI 30%. 

Rabatové podmínky pro další období jsou shodné jako např. pro stroje ECHO. Tedy 
následovně: 

 
• Rabatová skupina 0 – 19% 
• Rabatová skupina 1 – 21% 
• Rabatová skupina 2 – 23% 

• Rabatová skupina 3 – 25% 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Děkujeme a zůstávám s pozdravem: 
  
Nedin Spahić 
Produktový manažer 
+420 773 333 656 
  
MOTOR JIKOV GREEN a.s. 
Budějovická 448 
370 01  Homole 
www.mjgreen.cz 
  

 

Vaše objednávky zasílejte, na emailovou adresu objednavky@mjgreen.cz, 

popř. objednávejte skrze našeho obchodní zástupce 

Děkujeme. 

 

http://www.mjgreen.cz/
mailto:objednavky@mjgreen.cz

